2015 年 5 月 13 日
各 位

会 社 名 ： 株式会社 クラレ
代表者名： 取締役社長 伊藤 正明
コード番号 3405
上場取引所 東証第一部
問合せ先： 経営企画室

 IR・広報部長 井出 章子
 TEL(03) 6701－1070

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2015 年 5 月 13 日開催の取締役会において、2015 年 12 月期の配当予想につい

て、下記の通り修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．2015 年 12 月期（2015 年 1 月 1 日～2015 年 12 月 31 日）配当予想の修正
 年間配当金
 第 2 四半期末 期末 合計

 円 銭 円 銭 円 銭
前回予想

（2015 年 2 月 16 日発表）
18.00 18.00 36.00

今回修正予想 18.00 20.00 38.00
当期実績
前期実績 ※

（2014 年 12 月期）
18.00 9.00 27.00

※ 当社は、2014 年 12 月期に決算期を変更いたしました。従いまして、第 2 四半期末の

対象期間は 2014 年 4 月から 9 月の 6 ヵ月間、期末は 10 月から 12 月の 3 ヵ月間とな

っています。

２．修正の理由
 2015 年 12 月期の業績について、第 1 四半期連結累計期間が順調に推移したことから、

期末配当予想を前回予想に対して 2 円増配の 1 株当たり 20 円に修正いたします。

（注）上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいており、実際の

配当金は、今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上